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SR/XV-270-27(4)-SS/18          Poznań, dnia 11.07.2018 r. 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO 

TREŚCI SIWZ 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na sukcesywną dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku. 

SR/XV-270-27-SS/18 
 

Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), udziela 

odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na sukcesywną dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku. 
 

PYTANIE: 

Pakiet 7 

Poz.2  

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 3-6 cm 

Poz.3  

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 4-8 cm 

Poz.4  

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 6-11 cm 

Poz.5  

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 7-13 cm 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE: 

Pakiet 12 

Poz. 1  

Prosimy o wydzielenie pozycji 1 do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej ilości 

wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert. 

Prosimy o dopuszczenie wysokiej klasy zamienników kalibrowanych analogowo, mikrobiologicznie 

czystych, dla pacjentów o wadze <3kg i >30kg, zapewniających dokładność pomiaru SpO2 ±3 cyfry w 

zakresie 70% do 100% , odstąpienie od wymogu wyświetlania nazwy handlowej, odstąpienie od 

wymogu oświadczenia/certyfikatu oryginalnego producenta technologii Oximax 

Poz. 2 

Prosimy o opuszczenie czujników bezklejowych,  zapinanych na jeden pasek piankowy, 

kalibrowanych analogowo, mikrobiologicznie czystych, dla pacjentów o wadze <3kg i >30kg, 

zapewniających dokładność pomiaru SpO2 ±3 cyfry w zakresie 70% do 100% , odstąpienie od 

wymogu wyświetlania nazwy handlowej, odstąpienie od wymogu oświadczenia/certyfikatu 

oryginalnego producenta technologii Oximax 

ODPOWIEDŹ: 

Jak w SIWZ. 

 

PYTANIE: 

Pakiet 15 

Prosimy o dopuszczenie elektrod o powierzchni całkowitej 169cm2 i czynnej 110cm2  pakowanych 

po 5 szt.  

ODPOWIEDŹ: 

Tak. 

 

PYTANIE: 
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Pakiet 34 

Poz. 1  

Prosimy o dopuszczenie okularów w kształcie litery Y, wykonanych z oddychającego, elastycznego 

materiały, dostępnych w rozmiarach: 

L 30-38 cm 

M 24-33 cm 

S 20-28 cm 

Poz. 2  

Prosimy o wydzielenie poz. 2 do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej ilości 

wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert. 

ODPOWIEDŹ: 

Nie. 

 

PYTANIE: 

Pakiet 72 

Poz.1   

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 20-26 cm lub 21-27cm 

Poz.2   

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 25-35 cm lub 26-35.5cm 

Poz.3  

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 33-47 cm lub 35-45cm 

Poz. 1, 2, 3 

Prosimy o podanie, jakie złącze mają posiadać mankiety z poz. 1, 2, 3? 

ODPOWIEDŹ: 

Jak w SIWZ. 

Komplet do połączenia z przewodem odprowadzającym do pomiaru. 

 

PYTANIE: 

Czy w zadaniu 23 pozycja 1 i 2 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie klipsów polimerowych w 

opakowaniach całkowitych po 14 magazynków x 6 sztuk klipsów w magazynku, z zachowaniem 

całkowitej wymaganej ilości klipsów tj. 600 sztuk z każdej pozycji zadania? 

ODPOWIEDŹ: 

Tak. 

 

PYTANIE: 

PAKIET NR 3  

Czy zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej w podpunkcie nr 10. Zamawiający w Siwz wymaga 

złożenie próbki (poz. 1,7, i 10 po 1 szt)  

W opisie przedmiotu zamówienia zał. nr 2 pakiet nr 3 nie widnieję pozycja nr 10. 

Prosimy o wyjaśnienie. 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający popełnił omyłkę pisarską, nie wymaga się próbki do poz. 10. 

 

PYTANIE: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z 

dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku?  

Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się podawanie 

cen z dokładnością do trzech a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena 

jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną. 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z opisem zawartym w SIWZ. 
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PYTANIE: 

Celem usprawnienia procesu realizacji umowy zwracamy się do Zamawiającego czy przewiduje taką 

możliwość, aby po podpisaniu umowy zobowiązał się do przekazywania opiekunowi handlowemu 

przewidywalnego - orientacyjnego w okresie kwartalnym/miesięcznym harmonogramu oczekiwanych 

dostaw/zamówień? Pozwoli to Wykonawcy w odpowiednim czasie zarezerwować wymagany dostawą 

towar dla Zamawiającego. 

ODPOWIEDŹ: 

Nie. 

 

PYTANIE: 

Czy Zamawiający może zagwarantować realizację przedmiotu zamówienia na poziomie nie 

mniejszym niż 80% ilości wyszczególnionych w ofercie? Pozytywna odpowiedź na powyższe pytanie 

ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zgodnie z poglądem Krajowej 

Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 

1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez 

zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z tego obowiązku 

nawet, jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów. W wyroku z 

dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa Izba Odwoławcza stwierdziła, że „nie można zaakceptować 

postanowień umowy dających zamawiającemu całkowitą, nieograniczoną pod względem ilościowym i 

pozostającą poza wszelką kontrolą dowolność w podjęciu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw 

będących przedmiotem zamówienia”. 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający nie może zagwarantować realizacji przedmiotu zamówienia na poziomie nie mniejszym 

niż 80%. 

 

PYTANIE: 

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest, aby przed 

rozwiązaniem umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania 

umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczająco zmobilizuje wykonawcę do należytego 

wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków 

rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron. W związku z powyższym zwracamy się o 

wprowadzenie dodatkowego zapisu w umowie uwzględniające wcześniejsze wezwanie Wykonawcy 

do należytego wykonania umowy. 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający nie zmodyfikuje zapisów umowy we wskazanym zakresie. 

 

PYTANIE: 

Pakiet 47 

Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 pojemniki o pojemności 520 ml? 

ODPOWIEDŹ: 

Tak. 

 

PYTANIE: 
Pakiet 47 

Czy Zamawiający dopuści w poz. 2 pojemniki o pojemności 1,2 l? 

ODPOWIEDŹ: 

Tak. 

 

PYTANIE: 

Dotyczy wzoru umowy: 

Wykonawca zwraca się z wnioskiem do Zamawiającego o dodanie zapisów do projektu umowy 

w §6, mając na względzie zgodną z prawem i równorzędną relację łączącą Zamawiającego z 
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Wykonawcą zgodnie i niewykraczające poza dopuszczalne zgodnie z art. 3531 k.c. granice 

swobody umów: 

„Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w przypadku rozwiązania umowy z przyczyn, za 

które odpowiada Zmawiający w wysokości 20% wynagrodzenia brutto pozostałego do zapłaty w 

zakresie części, której, odstąpienie dotyczy..” 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE: 

Pakiet 47 

Czy Zamawiający dopuści w poz.3 pojemniki o pojemności 2,3 l? 

ODPOWIEDŹ: 

Tak. 

 

PYTANIE: 

Pakiet 47 

Czy Zamawiający dopuści w poz. 4 pojemniki o pojemności 5,6 l? 

ODPOWIEDŹ: 

Tak. 

 

PYTANIE: 

Wykonawca zwraca się z wnioskiem do Zamawiającego o dodanie poniższego zapisu do treści 

umowy:  

„W sytuacji, kiedy Zamawiający nie ureguluje należności w terminie, Wykonawca, po 2-krotnym 

wezwaniu Zamawiającego (w odstępie 14 dni) do zapłaty, ma prawo wstrzymać dostawy do 

Zamawiającego do czasu uregulowania należności” 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE: 

Pakiet 47 

Czy Zamawiający dopuści w poz. 5 pojemniki o pojemności 10,6 l? 

ODPOWIEDŹ: 

Tak. 

 

PYTANIE: 

Pakiet 47 

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, iż wymaga, aby pojemniki do badań histopatologicznych 

posiadały na stałe przytwierdzone oznakowanie np. w postaci: wysokiej, jakości etykiety odpornej na 

odczynniki rutynowo stosowane na pracowni (dalej zwanej etykietą) lub  nadruk lub oznakowania w 

postaci techniki IML. Zgodnie z najnowszym rozporządzeniem Ministerstwa Zdrowia "W sprawie 

standardów organizacyjnych opieki zdrowotnej w dziedzinie patomorfologii" wymaga się aby 

"materiał pobrany do badania umieszczony został w pojemniku oznaczanym w sposób umożlwiający 

identyfikację pacjenta albo zwłok, od których został pobrany". Jednocześnie Rozporządzenie 

wskazuje, iż: "Pozostały po wykonaniu bloczków parafinowych materiał tkankowy przechowuje się 

przez okres, co najmniej 28 dni od dnia ustalenia rozpoznania patomorfologicznego, w tym w 

wyniku badania pośmiertnego. Po upływie tego okresu materiał tkankowy jest poddawany utylizacji 

zgodnie z przepisami dotyczącymi postępowania z odpadami medycznymi." Oznacza to, iż pojemnik, 

w którym materiał jest przechowywany powinien być wysokiej jakości, a oznakowanie materiału musi 

pozwalać na jednoznaczne zweryfikowanie pacjenta, od którego pochodzi. Etykieta lub oznakowanie  

w postaci nadruku lub techniki IML uniemożliwia przypadkowe zamazanie napisu poprzez kontakt z 

tuszem jak dzieje się  w przypadku zwyklej etykietki papierowej z drukarki  ( takie pojemniki również 
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są dostępne na rynku). Pragniemy również zwrócić uwagę, iż zgodnie z tym samym rozporządzeniem: 

wymagane są "procedury dotyczące: transportu materiału do zakładu patomorfologii, zakładu albo 

pracowni cytomoetrii przepływowej i postepowania w przypadku uszkodzenia pojemników lub 

opakowań zbiorczych podczas transportu, zgodnie z normą PN-EN ISO/IEC 17020" w związku z 

czym pojemniki powinny również spełniać wszystkie kryteria mogące podlegać ocenie podczas 

inspekcji w tym oznakowanie w czasie transportu, na co pośrednio wskazuje powyższa norma 

określająca wymagania dotyczące działania różnych rodzajów jednostek przeprowadzających 

inspekcję. Zatem Zwracamy się do zamawiającego o potwierdzenie, iż oferowane pojemniki muszą 

bezwzględnie posiadać na stałe przytwierdzone oznakowanie np. w postaci: wysokiej, jakości etykiety 

lub  nadruku lub oznakowania w postaci techniki IML wraz z informacjami dotyczącymi transportu 

materiału w formalinie. W przypadku braku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wskazanie powodu, 

oraz określenie, czym kieruje się Zamawiający w stosowaniu produktów, które nie są dostosowane do 

specjalistycznego zastosowania, jakim jest diagnostyka materiału onkologicznego. 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE: 

Pakiet 47 

Ze względu na charakter chemiczny standardowo stosowanych utrwalaczy (formalina) prosimy 

Zamawiającego o potwierdzenie wymogu posiadania piktogramów i oznaczeń na wszystkich 

pojemnikach do transportu materiału histopatologicznego. 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE: 

Pakiet 15, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści elektrodę neutralną jednorazową o powierzchni ogólnej 215 cm2, 

powierzchni czynnej 122 cm2? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

ODPOWIEDŹ: 

Jak w SIWZ. 

 

PYTANIE: 

Pakiet 22, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści kieliszki w opakowaniu a’90 sztuk z odpowiednim przeliczeniem na 1167 

opakowań? 

ODPOWIEDŹ: 

Tak. 

 

PYTANIE: 

Pakiet 22, pozycja 11-12 

Czy Zamawiający dopuści woreczek do moczu w opakowaniu a’100 sztuk z odpowiednim 

przeliczeniem na pełne opakowania? 

ODPOWIEDŹ: 

Tak. 

 

PYTANIE: 

Pakiet 31, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści fartuch medyczny, niejałowy, dostępny w rozmiarze L, w kolorze 

niebieskim, pozostałe parametry jak w SIWZ? 

ODPOWIEDŹ: 

Jak w SIWZ. 
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PYTANIE: 

Pakiet 31, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny, jałowy, z włókniny SMS z nieprzemakalnymi 

wstawkami z przodu i na rękawach, niebieski, pozostałe parametry jak w SIWZ? 

ODPOWIEDŹ: 

Jak w SIWZ. 

 

PYTANIE: 

Pakiet 31, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze 71x116cm? 

ODPOWIEDŹ: 

Jak w SIWZ. 

 

PYTANIE: 

Pakiet 31, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze 71x180cm? 

ODPOWIEDŹ: 

Tak 

 

PYTANIE: 

Pakiet 35, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne dla noworodków o długości 17,5 cm oraz 

szerokości 20 mm? 

ODPOWIEDŹ: 

Jak w SIWZ. 

 

PYTANIE: 

Pakiet 35, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne dla noworodków w opakowaniu a’100 sztuk z 

odpowiednim przeliczeniem na pełne opakowania? 

ODPOWIEDŹ: 

Jak w SIWZ. 

 

PYTANIE: 

Pakiet 37, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 152x90x150 z odpowiednim przeliczeniem? 

ODPOWIEDŹ: 

Jak w SIWZ. 

 

PYTANIE: 

Pakiet 37, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 110x20? 

ODPOWIEDŹ: 

Jak w SIWZ. 

 

PYTANIE: 

Pakiet 37  pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 108x23 lub 107x23 z odpowiednim przeliczeniem? 

ODPOWIEDŹ: 

Jak w SIWZ. 

 

PYTANIE: 
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Pakiet 48  pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści prześcieradła do sterylizacji tlenkiem etylenu? 

ODPOWIEDŹ: 

Jak w SIWZ. 

 

PYTANIE: 

Pakiet 48  pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści koszulę w kolorze granatowym? 

ODPOWIEDŹ: 

Tak. 

 

PYTANIE: 

Pakiet 48  pozycja 5,6 

Czy Zamawiający dopuści ubranie w kolorze niebieskim? 

ODPOWIEDŹ: 

Tak. 

 

PYTANIE: 

Pakiet 50 pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 100x225cm? 

ODPOWIEDŹ: 

Jak w SIWZ. 

 

PYTANIE: 

Pakiet 51 pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści ręcznik celulozowy w rozmiarze 40x70cm? 

ODPOWIEDŹ: 

Jak w SIWZ. 

 

PYTANIE: 

Pakiet 62, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści worek o poniższych właściwościach? 
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ODPOWIEDŹ: 

Jak w SIWZ. 

 

PYTANIE: 

Pakiet 62, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści worek do moczu z możliwością opisania na worku? 

ODPOWIEDŹ: 

Jak w SIWZ. 

 

PYTANIE: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji, gdy dany oferent nie należy do żadnej 

grupy kapitałowej? 

ODPOWIEDŹ: 

Tak. 

 

PYTANIE: 

Dotyczy Pakietu nr 59 poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie wskazanej pozycji i utworzenie odrębnego zadania? 

Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców, a 

Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania. 

ODPOWIEDŹ: 

Nie. 
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PYTANIE: 

Dotyczy Pakietu nr 69 poz. 1-8 

Czy Zamawiający wymaga, aby na rękawach znajdowała się informacja o kolorze wskaźników przed i 

po sterylizacji w języku polskim? Takie rozwiązanie minimalizuje pomyłkę interpretacyjną podczas 

odczytywania wyników testu. 

Czy Zamawiający wymaga, aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone były 

przeźroczystą, termokurczliwą folią? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE: 

Dotyczy Pakietu nr 70 poz. 3 

Czy w celu zapewnienia wysokiej krytyczności Zamawiający wymaga, aby pakiet testowy składał się 

karty testowej umieszczonej pomiędzy arkuszami specjalnego papieru i pianki? 

Czy Zamawiający wymaga, aby w celu dodatkowego zabezpieczenia przed uszkodzeniem i 

zabrudzeniem każdy pakiet Bowie & Dick opakowany był w woreczek strunowy? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE: 

Dotyczy Pakietu nr 70 poz. 4 i 11 

Czy Zamawiający wymaga, aby taśma ze wskaźnikiem ze względów bezpieczeństwa dla ochrony 

wyrobu medycznego nie posiadała lateksu oraz ołowiu, co jest potwierdzone oświadczeniem 

producenta? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE: 

Dotyczy Pakietu nr 70 poz. 12 

Czy Zamawiający wymaga, aby test kontroli dezynfekcji termicznej był samoklejący, co znacznie 

ułatwi i usprawni jego archiwizację (możliwość wklejenia bezpośrednio do dokumentacji)? 

Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający 

wymaga, aby informacje zawarte na teście i na etykiecie były w języku polskim? 

Czy zgodnie z obowiązującą normą Zamawiający wymaga, aby na każdym teście kontroli dezynfekcji 

termicznej znajdowało się oznaczenie normy odpowiedniej dla testów mycia i dezynfekcji, tj. ISO 

15883? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE: 

Dotyczy Pakietu nr 70 poz. 16 

Czy Zamawiający ma na myśli test z przesuwalną substancją wskaźnikową o odczycie w dwóch 

niezależnych okienkach, co umożliwi łatwy i jednoznaczny odczyt skuteczności przeprowadzonego 

procesu? 

Czy dla zapewnienia wysokiej krytyczności Zamawiający wymaga, aby test posiadał minimalną 

długość 10 cm? 

Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający 

wymaga, aby informacje zawarte na teście i na etykiecie były w języku polskim? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuszcza. 
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PYTANIE: 

1. Pakiet 1, pozycja 2-6: Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 2-6 z pakietu 1 do 

osobnego zadania tak, by umożliwić składanie ofert wyłącznie na ten asortyment. Obecny 

układ nie pozwala nam na wzięcie udziału w ww. przetargu. Zgoda na naszą prośbę 

umożliwiłaby Państwu dogodniejszy wybór dostawcy przy równej konkurencji oraz obniżenie 

wartości cenowej proponowanego przez Państwa pakietu. 

2. Pakiet 1, pozycja 5: Czy Zamawiający dopuści resuscytator dla noworodków składający się z 

worka o pojemności 340 ml / 250 ml, obj. Oddechowa 150 ml, rezerwuar tlenu i zawór 

bezpieczeństwa 40 cmH2O, maska dla noworodka? 

3. Pakiet 1, pozycja 6: Czy Zamawiający dopuści resuscytator składający się z worka o 

pojemności 680 ml, obj. Oddechowa 350 ml, rezerwuar tlenu i zawór bezpieczeństwa 40 

cmH2O, maska rozmiar 1? 

4. Pakiet 8, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści zestaw do toalety jamy ustnej zapakowany w 

opakowanie foliowe z pojemniczkiem na płyn w zestawie? 

5. Pakiet 8, pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści zestaw do toalety jamy ustnej zawierający w 

jednym opakowaniu 2 gąbki z odsysaniem z zagiętą końcówką oraz z zastawką do regulacji 

siły odsysania, płyn do płukania jamy ustnej z 0,10% roztworem chlorheksydyny, bez 

zawartości szkodliwych alkoholi, preparat nawilżający do ust na bazie wodnej. Zestaw 

zapakowany w opakowanie foliowe z pojemniczkiem na płyn w zestawie? 

6. Pakiet 8, pozycja 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnych 

ściereczek nasączonych 2% roztworem diglukonianu chlorheksydyny służących do 

antyseptyki skóry przed zabiegami operacyjnymi, skuteczne w zakresie zmniejszania częstości 

zakażeń szpitalnych, w składzie m.in. diglukonian chlorheksydyny, PPG-20 dimeticone, bez 

lateksu, nie wymagający spłukiwania, wykonane w 100% z poliestru, wymiar 33cm x 23cm, 

pakowane po 4 sztuki z możliwością wielokrotnego otwierania i zamykania opakowania, z 

przeliczeniem zamawianych ilości na 45 opakowań?  

7. Pakiet 8, pozycja 5: Czy Zamawiający dopuści w ramach produktu równoważnego: 

Jednorazowe ręczniki do mycia, przeznaczone do nawilżenia/odbudowy i ochrony skóry 

pacjenta przed działaniem płynów w tym moczu i kału, zawierające w składzie 3 % dimetikon 

oraz m.in. wyciąg z aloesu, prowitaminę B5, Witaminę E, glicerynę, diglukonian 

chlorheksydyny, o ph 5,5, zawierające łagodne detergenty niewymagające spłukiwania, bez 

zawartości szkodliwych substancji i szkodliwych alkoholi działających drażniąco na skórę, o 

przyjemnym zapachu, który pozwala niwelować nieprzyjemne zapachy moczu/kału, wymiar 

myjki ok. 20cm x 20cm, wysoka gramatura, możliwość ogrzania przed użyciem w kuchence 

mikrofalowej. Wyrób medyczny klasy I, 1 op = 25 sztuk, z przeliczeniem ilości? 

8. Pakiet 8, pozycja 5: Czy Zamawiający dopuści w ramach produktu równoważnego: 

Jednorazowe ręczniki do mycia, przeznaczone do nawilżenia/odbudowy i ochrony skóry 

pacjenta przed działaniem płynów w tym moczu i kału, zawierające w składzie 3 % dimetikon 

oraz m.in. wyciąg z aloesu, polysorbat 20 , o ph 5,5, zawierające łagodne detergenty 

niewymagające spłukiwania, bez zawartości szkodliwych substancji i szkodliwych alkoholi 

działających drażniąco na skórę, o przyjemnym zapachu, który pozwala niwelować 

nieprzyjemne zapachy moczu/kału, wymiar myjki 22cm x 33 cm, wysoka gramatura, 

możliwość ogrzania przed użyciem w kuchence mikrofalowej. Wyrób medyczny klasy I, 1 op 

= 8 sztuk, z przeliczeniem ilości? 

9. Pakiet 8, pozycja 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnego 

czepka do mycia głowy pacjenta, nie wymagający dodatkowego namoczenia głowy, bez 

spłukiwania, dwuwarstwowa struktura czepka z wyraźnie oddzieloną w celu równomiernego 

rozprowadzenia roztworu zewnętrzną folią od nawilżonej warstwy absorpcyjnej, zawierający 

w składzie: 150g (+/- 10g) nie wymagającego spłukiwania roztworu z zawartością wody, 

dimetikonu, aloesu, składników zapobiegających powstawaniu elektryczności statycznej, bez 

lateksu, w opakowaniu zapewniającym możliwość podgrzewania w kuchence mikrofalowej 

do 20 sek przy mocy 700W. Produkt zarejestrowany jako kosmetyk?  



Szpital Miejski im. Franciszka Raszei 

 60-834 Poznań, u l .  Mickiewicza 2  

 
 

 

Telefony: centrala   61-848-10-11;      sekretariat   61-841-74-70;     fax.   61-848-49-90 

NIP   781-16-19-837          REGON 000313325 

KONTO: PKO BP I O/Poznań nr 20 1020 4027 0000 1902 0049 2777 

 

10. Pakiet 21, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści prowadnicę do trudnych intubacji o długości 

700 mm? 

11. Pakiet 56, pozycja 5: Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na materac w rozmiarze 210x90? 

ODPOWIEDŹ: 

Ad. 1. Jak w SIWZ. 

Ad. 2. Jak w SIWZ. 

Ad. 3. Jak w SIWZ. 

Ad. 4. Jak w SIWZ. 

Ad. 5. Jak w SIWZ. 

Ad. 6. Jak w SIWZ. 

Ad. 7. Jak w SIWZ. 

Ad. 8. Jak w SIWZ. 

Ad. 9. Jak w SIWZ. 

Ad. 10. Jak w SIWZ. 

Ad. 11. Tak. 

 

PYTANIE: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 1 (Paski do glukometru Accu Check Activ) 

z pakietu nr 39 do osobnego pakietu? 

ODPOWIEDŹ: 

Jak w SIWZ. 

 

PYTANIE: 

1. Pakiet 48, poz.1. Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  

handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

2. Pakiet 48, poz. 1, poz.3, Prosimy o wydzielenie poz.1 oraz poz.3 do osobnego pakietu, gdyż 

takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na 

złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród 

najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie 

finansami publicznymi. 

3. Pakiet 49, poz.1, Czy zamawiający wymaga rolek podkładu testowanego dermatologicznie, co 

wykonawca potwierdzi odpowiednim dokumentem? 

4. Pakiet 49, poz.1, Czy zamawiający wymaga 2 warstw w podkładzie celulozowym?  

5. Pakiet 49, poz.1, Czy zamawiający wymaga rolek wykonanych ze 100 % czystej celulozy, co 

jest gwarancją miękkości i lepszej wchłanialności? 

6. Pakiet 49, poz.1, Czy zamawiający wymaga rolki pakowanej indywidualnie, każda posiada 

oznaczenia dotyczące o rozmiarze, długość rolki, odcinka, rodzaj perforacji, nazwa 

producenta, posiadanych certyfikatów, co umożliwia łatwą identyfikację produktu po wyjęciu 

z kartonu zbiorczego? 

7. Pakiet 49, poz.1, Czy wymaga się aby podkłady medyczne były higienicznie zapakowane, 

każda rolka w oddzielną folię? 

8. Pakiet 49, poz.1, Czy wymaga się aby na każdej rolce był pełny opis produktu zawierający, 

nazwę, kod, kod kresowy, nazwę producenta, informacje o składzie produktu 100% pura 

celuloza, wymiary, ilość warstw, informacje, że produkt posiada udokumentowane badania 

dermatologiczne, certyfikaty poświadczające pozyskanie celulozy z legalnych i odnawialnych 

źródeł? (100% PURA CELULOZA oznacza, że do produkcji użyto najwyższej jakości 

selekcjonowanej celuloza, co daje gwarancję, bezpieczeństwa, pełnej higieny i komfortu dla 

użytkowników)? 

9. Pakiet 49, poz.1, Czy wymaga się dokumentów poświadczających, iż produkt był badany 

dermatologicznie i uzyskał pozytywną opinię? 

10. Pakiet 49, poz.1, Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał gramaturę nie mniejszą niż 

17 gr/m2? 
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11. Pakiet 49, poz.1, Czy wymaga się aby na opakowaniu i opakowaniu rolki widniał symbol CE? 

12. Pakiet 49, poz.1, Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał perforację -  minimum 135 

odcinków w podkładzie o szerokości 50 cm i 210 odcinków w podkładzie o szerokości 60 

cm.? 

13. Pakiet 49, poz.1, Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 80 m, perforacja co 38 cm? 

14. Pakiet 49, poz.1, Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 50 m, perforacja co 

34 cm? 

15. Pakiet 49, poz.1, Czy wymaga się aby produkt był wykonany w 100% z czystej celulozy? 

16. Pakiet 22, poz.3, Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  

handlowe 75 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

17. Pakiet 22, poz.5, Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  

handlowe 144 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

18. Pakiet 22, poz.11-12, Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze 

opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych 

opakowań. 

19. Pakiet 31, poz. 1-2, Czy zamawiający dopuści maski wysokobarierowe, trójwarstwowe, 

pozostałe wymagania bez zmian? 

20. Pakiet 31, poz. 1-2, Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze 

opakowanie  handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych 

opakowań. 

21. Pakiet 31, poz.3-5, Prosimy o dopuszczenie czepków  pakowanych w opakowanie foliowe, 

taki sposób pakowania zmniejsza powierzchnię magazynowania lub/i przechowywania, 

opakowanie w foli gwarantuje również higieniczne przechowywanie i wyjmowanie  - sposób 

pakowania nie wpływa na jakość produktu i jego wartości użytkowe. 

22. Pakiet 31, poz.3-5, Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze 

opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych 

opakowań. 

23. Pakiet 31, poz.3, Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, 

przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny, o 

gramaturze 25 g/m2, bez wydłużonej części przedniej , głębokość czepka ok. 13 cm, denko o 

wymiarach ok. 20 cm x  12,5 cm, w kolorze zielonym, rozmiar uniwersalny? 

24. Pakiet 31, poz.3, Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, 

przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny, o 

gramaturze 25 g/m2,z warstwą pochłaniającą pot w przedniej części o długości ok. 32 cm i 

wysokości 5 cm, troki o dł. Ok. 46 cm, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 

20 cm x  12,5 cm, w kolorze zielonym, rozmiar uniwersalny? 

25. Pakiet 31, poz.5, Czy zamawiający dopuści czepek z lamówką w kolorze zielonym? 

26. Pakiet 31, poz.7, Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy jednorazowego użytku typu 

przedniak o wymiarach 68 cm x 108 cm, wykonany z folii polietylenowej o grubości 16 

mikronów, w rozmiarze uniwersalnym? 

27. Pakiet 31, poz.7, Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy jednorazowego użytku typu 

przedniak o wymiarach 71 cm x 180 cm, wykonany z folii polietylenowej , w rozmiarze 

uniwersalnym? 

28. Pakiet 31, poz.7, Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  

handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

29. Pakiet 31, poz.6, Prosimy o wydzielenie poz.6 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie 

pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie 

konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród 

najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie 

finansami publicznymi. 

30. Pakiet 33, poz.1, Czy zamawiający dopuści miskę z pulpy 4 litrową o wymiarach 320 mm x 

260 mm x 107 mm, przesiąkalność (min) 4 godziny, temperatura odporności 50°C±3°C? 
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31. Pakiet 33, poz.1, Czy zamawiający dopuści miskę 3 litrową, o wymiarach +/- 5 mm (dł x szer 

x wys), zewn. średni – 300 mm, wewn. średni – 260 mm, wys. 92mm , max. pojemność: 3 l , 

odporność na przesiąkanie: 4h , temperatura odporności: 35 °C? 

32. Pakiet 33, poz.2, Czy zamawiający dopuści miskę nerkwatą o  wymiarach 245 mm x 115 mm 

x 50 mm, odporność na przesiąkanie: 4h , temperatura odporności: 35 °C? 

33. Pakiet 35, poz.1, Czy zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne dla dzieci o długości 170 

mm , pole opisu 1,5 cm x 5,5 cm, , długość części regulacyjnej 9 cm, 13 zakresów regulacji, 

opaska zaopatrzona w kartonik do opisu danych pacjenta, pakowane po 100 szt, dostępne w 

kolorze białym, różowym, niebieskim? 

34. Pakiet 35, poz.1, Czy zamawiający wymaga opasek identyfikacyjnych które są wykonane z 

nietoksycznego materiału PCV, który nie zawiera 6P: DEHP,DBP,BBP,DINP,DIDP,DNOP? 

35. Pakiet 35, poz.1, Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  

handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

36. Pakiet 58, poz.1, Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  

handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

37. Pakiet 62, poz.1,3, Prosimy o wydzielenie poz.1 i poz.3 do osobnego pakietu, gdyż takie 

rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie 

konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród 

najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie 

finansami publicznymi. 

38. Pakiet 62, poz.3, Czy zamawiający dopuści jednorazowy worek do dobowej zbiórki moczu z  

bezzwrotnym zaworem T i łącznikiem schodkowym, długość drenu 90 cm, sterylizowany 

tlenkiem etylenu, wykonany z medycznego PCV, opakowanie indywidualne – foliowe, 

zbiorczo pakowany po 10 szt., tylna ścianka worka mleczna ułatwiająca odczytanie pomiaru, 

skala co 100 ml, możliwość stosowania do 7 dni oświadczone przez producenta? 

39. Pakiet 62, poz.3, Czy zamawiający dopuści oświadczenie producenta o możliwości 

zastosowania worka do 7 dni i odstąpi od wymogu informacji nadrukowanej na opakowaniu? 

ODPOWIEDŹ: 

Ad. 1. Tak. 

Ad. 2. Jak w SIWZ. 

Ad. 3. Zamawiający dopuszcza. 

Ad. 4. Dopuszcza. 

Ad. 5. Dopuszcza. 

Ad. 6. Dopuszcza. 

Ad. 7. Jak w SIWZ. 

Ad. 8. Dopuszcza. 

Ad. 9. Dopuszcza. 

Ad. 10. Dopuszcza. 

Ad. 11. Dopuszcza. 

Ad. 12. Jak w SIWZ. 

Ad. 13. Dopuszcza. 

Ad. 14. Dopuszcza. 

Ad. 15. Dopuszcza. 

Ad. 16. Tak. 

Ad. 17. Tak. 

Ad. 18. Tak. 

Ad. 19. Tak. 

Ad. 20. Tak. 

Ad. 21. Tak. 

Ad. 22. Tak. 

Ad. 23. Jak w SIWZ. 

Ad. 24. Jak w SIWZ. 
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Ad. 25. Tak. 

Ad. 26. Jak w SIWZ. 

Ad. 27. Tak. 

Ad. 28. Jak w SIWZ. 

Ad. 29. Nie. 

Ad. 30. Jak w SIWZ. 

Ad. 31. Jak w SIWZ. 

Ad. 32. Jak w SIWZ. 

Ad. 33. Jak w SIWZ. 

Ad. 34. Dopuszcza. 

Ad. 35. Tak. 

Ad. 36. Tak. 

Ad. 37. Jak w SIWZ. 

Ad. 38. Jak w SIWZ. 

Ad. 39. Jak w SIWZ. 

 

PYTANIE: 

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:  

 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną: 

a) za niedostarczenie towaru w terminie, o którym mowa w § 2 ust. 3 w wysokości 0,5 % 

wartości brutto zamówienia, liczoną za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 

10% wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru,   

b) za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego lub Wykonawcę z powodu okoliczności, za 

które odpowiada Wykonawca w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej umowy, 

c) za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z tytułu okoliczności, za które odpowiada 

Wykonawca, jeżeli podstawą wypowiedzenia jest rażące naruszenie postanowień umowy 

polegających np. na dostawie towaru niezgodnego z umową, a w szczególności innego niż 

ten jaki został opisany w ofercie Wykonawcy, w wysokości 10% wartości brutto 

niezrealizowanej umowy,     

za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z tytułu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca, 

w wysokości 10% wartości brutto umowy określonej w § 3 ust. 1. 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający nie modyfikuje zapisów projektu umowy. 

 

PYTANIE: 

Pakiet 52 poz. 1-4 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie alternatywnych rękawic o poniższych parametrach: 

rękawice diagnostyczne nitrylowe bezpudrowe, kolor różowy,  zewnętrzna powierzchnia mikroteksturowana  

z dodatkową teksturą na palcach, powierzchnia wewnętrzna polimeryzowana, chlorowana oraz 

pokryta kolagenem i alantoiną, łatwe w nakładaniu nawet na wilgotną dłoń, rękawice  przebadane 

na przenikanie min. 8 substancji chemicznych zgodnie z EN 374-3 (potwierdzone certyfikatem 

wydanym przez jednostkę notyfikowaną), wyrób medyczny oraz środek ochrony osobistej 

kategorii III, spełniający normy EN 455, EN 374- 1( z wył. pkt. 5.3.2), 2, 3, EN 420, ASTM F 

1671,  AQL 1,0 ( z informacją na opakowaniu), otwór dozujący umożliwiający higieniczny pobór 

rękawic. Rękawice w opakowaniu po 100 sztuk.  
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Pakiet 52 poz. 6-8 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie alternatywnych rękawic o poniższych 

parametrach: rękawice diagnostyczne nitrylowe bezpudrowe, niejałowe w kolorze fioletowym,  

przedłużony mankiet min.265 mm, zewnętrzna powierzchnia mikroteksturowana z dodatkową 

teksturą na palcach, barierowe na przenikanie min.dwóch alkoholi stosowanych w dezynfekcji 

szpitalnej izopropanolu i etanolu (potwierdzone raportem z badań producenta wykonanym w 

niezależnym laboratorium) oznakowanie CE, wyrób medyczny oraz środek ochrony osobistej 

kategorii III,  EN 455, EN 374 - 1( z wył. pkt. 5.3.2), 2, 3, EN 420, ASTM F 1671, AQL 1.0 ( z 

informacją na opakowaniu), otwór dozujący umożliwiający higieniczny pobór rękawic. Rękawice w 

opakowaniu po 100 sztuk.  

 

Pakiet 53 poz.1-3 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic o zawartości protein ≤17 ug/g, potwierdzone 

w raportem z badań niezależnych, powierzchnia wewnętrzna teksturowana.  

Pozostałe  wymogi zgodnie z SIWZ. 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE: 

Pakiet Nr 8 poz. 1-3: 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy w celu zapewnienia bezpieczeństwa pacjenta oraz 

ochrony prawnej szpitala zestawy do toalety jamy ustnej -  będące inwazyjnym wyrobem medycznym 

stosowanym przez otwory ciała, niebędące chirurgicznym inwazyjnym wyrobem medycznym, 

przeznaczonym do połączenia z aktywnym wyrobem medycznym klasy IIa lub wyższej (reguła 5, 

lit.b) powinny być zarejestrowane w oparciu o przepisy rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 5 

listopada 2010 r. w sprawie sposobu klasyfikowania wyrobów medycznych  (Dz. U. Nr 215 poz. 

1416) jako wyrób medyczny klasy IIa? 

ODPOWIEDŹ: 

Tak. 

 

PYTANIE: 

1. Pakiet Nr 8 poz. 2: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do toalety jamy ustnej zawierającego 7 ml płynu do 

płukania jamy ustnej z 1,5% roztworem nadtlenku wodoru w wyciskanej saszetce typu burst pouch, 

tak jak w obecnie stosowanych w Państwa placówce zestawach.     

2. Pakiet Nr 8 poz. 3: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do toalety jamy ustnej zawierającego 7 ml płynu do 

płukania jamy ustnej z 0,12% roztworem diglukonianu chlorheksydyny w wyciskanej saszetce typu 

burst pouch, tak jak w obecnie stosowanych zestawach w Państwa placówce. 

3. Pakiet Nr 8 poz. 1, 2, 3: 

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający miał na myśli, aby każde pojedyncze opakowanie 

zestawu pełniło jednocześnie funkcję pojemnika na płyn i pozwalało na przygotowanie roztworu 

roboczego przed otwarciem opakowania, tak jak w obecnie z powodzeniem stosowanych zestawach w 

Państwa placówce? 

ODPOWIEDŹ: 

Ad. 1. Tak. 

Ad. 2. Tak. 

Ad. 3. Tak. 

 

PYTANIE: 

1. Pakiet  52, pozycja 1-3 
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Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pakowanych po 200 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem ilości. 

2. Pakiet  52, pozycja 4 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic w rozmiarze XL pakowanych po 180 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem ilości do pełnych opakowań. 

3. Pakiet  52, pozycja 4 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic w rozmiarze XL pakowanych po 90 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem ilości do pełnych opakowań. 

4. Pakiet  52, pozycja 6-8 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pakowanych po 150 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem ilości do pełnych opakowań. 

5. Pakiet  52, pozycja 1-4 i 6-7 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o poziomie AQL ≤ 1,5 (informacja na opakowaniu). 

ODPOWIEDŹ: 

Ad. 1. Jak w SIWZ. 

Ad. 2. Jak w SIWZ. 

Ad. 3. Tak. 

Ad. 4. Jak w SIWZ. 

Ad. 5. Tak. 

 

PYTANIE: 

Pytanie 1 – dotyczy pakietu 8 poz. 1 -3  

Prosimy o wydzielenie z pakietu 8 poz. 1-3  produktów do higieny jamy ustnej. Zgoda spowoduje, że 

więcej firm będzie mogło złożyć konkurencyjną ofertę. 

 

Pytanie 2 – dotyczy pakietu 8 poz. 1 

Prosimy o dopuszczenie zestawu do toalety jamy ustnej zawierającego w jednym opakowaniu.  

W składzie szczoteczka  z miękką atraumatyczną główką z funkcją odsysania do regulacji siły 

odsysania. Szczoteczka z jednolitego odlewu zapobiegająca przypadkowemu wypadaniu włosia. 

zestawie saszetka  z Chlorhexydyną 0,12%,  kubek/dozownik, gąbka. 

 

Pytanie 3 – dotyczy pakietu 8 poz. 2 

Prosimy o dopuszczenie zestawu dwóch szczoteczek/ aplikatorów czyszcząco - odsysających do 

higieny jamy z miękką, atraumatyczną, elastyczną, gumową/ silikonową główką z wbudowaną funkcją 

odsysania. Możliwość kontroli odsysania. Odsysanie całą powierzchnią główki. Pakowana 

pojedynczo. Mikrobiologicznie czysta. 

 

Pytanie 4 – dotyczy pakietu 8 poz. 3 

Prosimy o dopuszczenie zestawu do toalety jamy Pojedynczy zestaw szczoteczka z chlorcheksydyną 

oraz żelem myjącym. W składzie szczoteczka  z miękką atraumatyczną główką z funkcją odsysania. 

Szczoteczka z jednolitego odlewu zapobiegająca przypadkowemu wypadaniu włosia. zestawie 

saszetka  z Chlorhexydyną 0,12% i  saszetka z żelem myjący, kubek/dozownik oraz szczoteczka z 

miękką, atraumatyczną, elastyczną, gumową/ silikonową główką z wbudowaną funkcją odsysania. 

Możliwość kontroli odsysania. Odsysanie całą powierzchnią główki elastycznej. Pakowana 

pojedynczo. Zestaw mikrobiologicznie czysty. 

 

Pytanie 5 – dotyczy pakietu 21 

Prosimy o dopuszczenie jednorazowa prowadnica do trudnych intubacji, elastyczna, wygięta, 15 

Ch/Fr, długość 700 mm, pakowana pojedynczo, sterylna. 

 

Pytanie 6 – dotyczy pakietu 34 
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Czy Zamawiający dopuści okularki do fototerapii renomowanej amerykańskiej firmy, jednorazowego 

użytku, czyste medycznie, wykonane z delikatnego materiału, zapinane na rzepy, z uchwytami na 

przodzie ułatwiającymi dopasowanie, w kształcie litery Y , co powoduje , ze dopasowują się do 

główki dziecka oraz zabezpiecza to przed zsuwaniem się okularów o wymiarach: 20-28, 24-33 i 30-

38? 

ODPOWIEDŹ: 

Ad. 1. Jak w SIWZ. 

Ad. 2. Jak w SIWZ. 

Ad. 3. Jak w SIWZ. 

Ad. 4. Jak w SIWZ. 

Ad. 5. Jak w SIWZ. 

Ad. 6. Jak w SIWZ. 

 

PYTANIE: 

Pytanie 1 – dotyczy §6 ust. 1 pkt a) 

Prosimy o obniżenie kary umownej do wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonego zamówienia, 

liczonego za każdy dzień zwłoki. 

 

Pytanie 2 – dotyczy §7 ust. 1 pkt b) 

Prosimy o modyfikacje w/w ustępu na następujący: 

„(…)w przypadku trzykrotnego dostarczenia towaru złej jakości lub ze zwłoką po bezskutecznym 

upływie dodatkowego minimum 7-dniowego terminu wyznaczonego Wykonawcy dla podjęcia 

wykonania obowiązków umownych,” 

 

Pytanie 3 – dotyczy §7 ust. 1 

Prosimy o modyfikacje w/w ustępu na następujący: 

„(…) Zamawiający może odstąpić od umowy jeżeli Wykonawca nie usunie braków ilościowych lub 

wad jakościowych w ww. terminach rozpatrzenia reklamacji, po bezskutecznym upływie dodatkowego 

minimum 7-dniowego terminu wyznaczonego przez Zamawiającego dla podjęcia wykonania 

obowiązków umownych.” 

ODPOWIEDŹ: 

Ad. 1. Nie. 

Ad. 2. Nie. 

Ad. 3. Nie. 

 

PYTANIE: 

1. Dotyczy Pakiet nr 48, poz. 1, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 

prześcieradła w rozmiarze 160cm x 210cm ? 

2. Dotyczy Pakiet nr 48, poz. 6, Czy Zamawiający ma na myśli ubranie chirurgiczne 

jednoczęściowe w postaci sukienki? 

3. Dotyczy Pakiet nr 48, poz. 6, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 

ubrania chirurgicznego damskiego w kolorze niebieskim? 

4. Dotyczy Pakiet nr 48, poz. 7, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie majtek 

opatrunkowych w op. a’ 2 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości? tj. 80 op. a’ 2 szt.? 

5. Dotyczy Pakiet nr 49, poz. 1, Czy Zamawiający ma na myśli podkład papierowy w 

rozmiarze 50cm x 50mb? 

6. Dotyczy Pakiet nr 50, poz. 1, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 

prześcieradła papierowego laminowanego folią PE, ze wzmocnieniem w postaci niebieskich nitek, 

rozmiar 210cm x 80cm? 

7. Dotyczy Pakiet nr 56, poz. 1, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ceny 

za opakowanie a’ 100 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości tj. 110 op. a’ 100 szt.? 
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8. Dotyczy Pakiet nr 56, poz. 5, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 

pokrowca foliowego z gumką na materac w rozmiarze 210cm x 90cm? 

9. Dotyczy Pakiet nr 59, poz. 1 i 2, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 

produktu ze stawką VAT wynoszącą 23%? 

10. Dotyczy Pakiet nr 65, poz. 1, Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowego 

zestawu do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca, z silikonowym rękawem odprowadzającym  

pokrytym specjalną warstwą skutecznie hamującą nieprzyjemne zapachy o długości ~ 165 cm, z 

balonikiem retencyjnym, zakładanym bez konieczności penetracji odbytu palcem, z systemem 

zapobiegającym przepełnieniu balonika retencyjnego poprzez użycie strzykawki o pojemności 45 

ml do wypełnienia balonika retencyjnego wodą z pierścieniem uszczelniającym. Na silikonowym 

rękawie port służący do napełnienia balonika retencyjnego i irygacyjny. Port do irygacji 

umożliwiający również podawanie leków doodbytniczo. System zawiera również port do 

pobierania próbek stolca z zastawka antyzwrotną. W zestawie 3 worki o pojemności 1500 ml 

wyposażone w filtr węglowy (niwelujący zapach) oraz substancję żelującą zawartość worka. 

Zestaw posiada pasek do podwieszania. Czas utrzymania 29 dni. Mikrobiologicznie czysty, nie 

zawiera lateksu. 

11. Dotyczy Pakiet nr 65, poz. 2, Prosimy Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji do 

osobnego pakietu co umożliwi uzyskanie większej ilości konkurencyjnych ofert. 

12. Dotyczy Pakiet nr 65, poz. 3, Czy Zamawiający dopuści do przetargu worki wymienne 

kompatybilne z systemem z poz.1 do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca o pojemności 1500ml, 

wyposażone w absorbent żelujący płynną zawartość worka, worki z  filtrem węglowym o 

wysokiej absorpcji zapachów, zabezpieczone przed balonowaniem. Opakowanie zbiorcze a’10. 

13. Dotyczy Pakiet nr 73, poz. 1, Czy Zamawiający wymaga aby Testy posiadały bardzo 

łatwy i wygodny dostęp do studzienki testowej zamykany ruchomym okienkiem, wyposażonym w 

specjalny ogranicznik zabezpieczający przed samoczynnym przesunięciem i wypadnięciem. 

ODPOWIEDŹ: 

Ad. 1. Tak. 

Ad,. 2. Tak. 

Ad. 3. Tak. 

Ad. 4. Tak. 

Ad. 5. Tak. 

Ad. 6. Jak w SIWZ. 

Ad. 7. Zamawiający dopuszcza. 

Ad. 8. Jak w SIWZ. 

Ad. 9. Jak w SIWZ. 

Ad. 10. Jak w SIWZ. 

Ad. 11. Jak w SIWZ. 

Ad. 12. Jak w SIWZ. 

Ad. 13. Zamawiający dopuszcza. 

 

 

 


